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AURA HERBALS Żurawina 800mg+Wit. C 60kaps.
 

Cena: 26,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAura Herbals Żurawina 800mg+Wit. C 60kaps.Dlaczego warto wybrać preparat Żurawina + Witamina C w kapsułkach?w
100% odpowiedni dla weganaż 800 mg ekstraktu z żurawiny w dziennej porcji

preparat wzbogacony o 200 mg witaminy Cclean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków

roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej

Szczególne właściwości witaminy Cpomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegopomaga w ochronie komórek
przed stresem oksydacyjnymprzyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniazwiększa przyswajanie żelazapomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznychpomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowegoprzyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznegopomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, zębów i dziąseł oraz skóryGwarancja jakościSuplement diety wyprodukowany w polskim
zakładzie produkcyjnym Aura Herbals. Wszystkie procesy odbywają się zgodnie z procedurami GMP/HACCP.Produkt przebadany w
niezależnej jednostce J.S. Hamilton. Badanie potwierdziło brak metali ciężkich i zanieczyszczeń mikrobiologicznych.Czy wiesz,
że…Żurawina wielkoowocowa (Oxycoccus macrocarpus) należy do roślin wrzosowatych. Posiada kuliste owoce w kolorze czerwonym.
Ze względu na walory odżywcze i smakowe, z owoców żurawiny produkuje się przetwory spożywcze oraz roślinne preparaty.Zalecane
spożycie2 kapsułki.1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie.WażneNie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik
suplementu.SkładnikiEkstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (Oxycoccus macrocarpus) DER 4:1, inulina, kwas L-askorbinowy
(witamina C), L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.ProducentAura Herbals Sp. z o.o.Grunwaldzka 49/281-754
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